

**Załącznik nr 1c (dotyczy zadania nr 3)****FORMULARZ CENOWY**

Lp.	Opis	jedn.	ilość jedn.	cena jedn. netto	Wartość netto [4 x 5]
1	2	3	4	5	6
<b>Zadanie nr 3</b>					
1.	Praca sprzętu: samochód o ładowności do 8 ton	godz.	1	370,00zł	<b>370,00 zł</b>
2.	Praca sprzętu: samochód o ładowności powyżej 8 ton z napędem na 3 osie/4 osie	godz.	128	365,00zł	<b>46720,00zł</b>
3.	Mieszanka piasku z solą (20%) wraz z załadunkiem	Mg	123	420,00zł	<b>51660,00zł</b>
4.	Praca sprzętu: równiarka samojezdna	godz.	1	410,00zł	<b>410,00zł</b>
5.	Praca sprzętu: ładowarka	godz.	1	400,00zł	<b>400,00zł</b>
6.	Ciągnik z pługiem (moc min. 100 KM)	godz.	38	295,00zł	<b>11210,00zł</b>
Razem zadanie nr 3:					<b>110770,00 zł</b>
Podatek VAT stawka 8 %:					<b>8861,60zł</b>
Ogółem zadanie nr 3:					<b>119631,60 zł</b>

Słownie: **Sto dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści jeden złotych i sześćdziesiąt groszy.**

**Uwaga!**

Niniejszy dokument należy opatrzyć zaufanym, osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.